
Månedsbrev januar 2024 

 

Tilbakeblikk på desember: 

I desember har vi hatt adventssamlinger, og trukket pepperkakekalender. Vi har hatt 

juleverksted der vi har utforsket ulike materialer og teknikker med maling. Vi har bakt 

pepperkaker og spist lussekatter. Vi hadde en fin Lucia markering sammen med dere foreldre 

ute i barnehagen. Nissefesten var også ett høydepunkt med fellessamling i gymsalen, hvor 

selveste julenissen kom på besøk!  

Det har vært en fin og koselig juletid med mye latter og synging. Barna har lært seg mange 

nye sanger hvor kanskje musevisa, og på låven sitter nissen har vært de mest populære. 

Krabbene var også på julekonsert og så «Nøtteknekkeren» i det nye konserthuset, da fikk de 

kjøre buss inn til byen. Vi opplever at barna har gledet seg til jul og at det alltid har vært noe 

nytt å fortelle når de kommer til barnehagen. Jul på avdelingen byr alltid opp til nye og 

spennende aktiviteter for store og små. Vi hører fortsatt barna synge på ulike julesanger og vi 

håper det varer helt til påske       

 

Her er litt bilder fra desember: 

    

 

  

   



   

   

   

Nissefest: 

         

   

 

Plan for januar: 

Da var det jammen et nytt år. Nå legger vi bak oss et halvår med tilvenning for både barn og 

voksne, det har vært et spennende halvår med ny personalgruppe og nye barn som opplever 

barnehagen for første gang. Vi legger også bak oss temaet «Fra fjord til bord» og i januar 

starter vi opp med temaet «Fra jord til bord». Dette er ett felles tema for hele huset, som vi 

skal jobbe med frem til sommeren. Dette kan romme alt fra dyrking av grønnsaker og urter, 

gårdsdyr, insekter, ta vare på naturen, bærekraft og mye mer. Vi vil jobbe med prosjektet på 

ulike måter, tilpasset barnas alder og utvikling, samtidig som vi vil ha felles sanger og 



samlinger osv. For å sikre barns medvirkning vil vi arbeide ut ifra barnas interesser, så det vil 

se forskjellig ut i de forskjellige barnegruppene. Vi vil utforske årstiden vi befinner oss i, med 

vann, vind, snø, regn og alt det januar har å by på. 

Her i tastabarnehagene skal de voksne ha et bevisst forhold til barns læringsprosesser, det 
handler ikke om innlæring, men om å inspirere barn til å søke ny kunnskap. Dette gjør vi ved å 
møte barns undring, nysgjerrighet, interesse og vitebegjær på en anerkjennende måte. Med 
det nye temaet «Fra jord til bord» ønsker vi å bygge videre på «fra fjord til bord» som var 
temaet i høst, og gi barna nye impulser og opplevelser i naturen når vi går mot varmere tider. 
Vi bytter ut fisker, havet, strender og mat fra havet - til gårdsdyr, insekter, mat som kan 
dyrkes og hva som skjer med naturen rundt oss når vi går fra kuldegrader til varmegrader.  

Rammeplanen for barnehagen sier at “Barnehagen skal legge til rette for at barna kan få et 
mangfold av naturopplevelser og få oppleve naturen som arena for lek og læring. Barnehagen 
skal legge til rette for at barna kan forbli nysgjerrige på naturvitenskapelige fenomener, 
oppleve tilhørighet til naturen og gjøre erfaringer med bruk av teknologi og redskaper” 
(Kunnskapsdepartementet, 2017). 

Grupper: 

Vi starter opp igjen med grupper på tirsdager og torsdager. Krabbene har turdag på tirsdager, 

og fiskene på torsdager. Språkgruppene har vi på mandager, onsdager og fredager. I 

språkgruppene deler vi oss i de samme 4 gruppene (3 barn og 1 voksen) som vi hadde i høst. 

Vi har valgt ut en bok per gruppe, som vi vil jobbe med fremover. Vi har fått god hjelp av 

spesialpedagog Randi, som har hjulpet oss å lage språkkofferter med konkreter til boken vi 

har valgt. Vi har fått gode tilbakemeldinger på språkgruppene, og vi ønsker å fortsette dette 

arbeidet da vi ser at interessen og engasjementet til barna er høyt.  

 

Månedens: 

Sang: 

• Det snør, det snør 

• Se nå snør det 

Rim og regler: 

• 5 små snømenn 

• En er en og to er to 

Eventyr/historie/bok:  

• «Bø og Bæ i skogen” av Olof og Lena 
Landstrom 

• “Bø og Bæ blir våte” av Olof og Lena 
Landstrom 

• “Lisen får ikke sove” av Kaj Beckman 

• “Skinnvotten” 

Nøkkelord: 
Snøkrystaller, vann, snø, is, kaldt/varmt 
og liten/stor 

Farge:  

• Hvit og blå 

Motorisk aktivitet: 

• Ake med og uten snø 

 

Husk å påse at barnet ditt har det som trengs av gode og varme klær i barnehagen. 

Hilsen Kasia, Guzal, Carina og Bendik! 😊 


